Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 93/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 87/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

º 87/2024, de autoria do Nobre Vereador ElielEm resposta ao Requerimento n Reunião Ordinária, realizada no dia
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º
30 de janeiro de 2024, informamos:

ilias necessitem, podem obter os materiais,
e Escolar.
tar, conformealista dematerial.

41 e 2 - No caso em que as fam
conforme a lista de material, junto à Direção da Unidad

2 - Todos os materiais que a criança necessi
3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,    dm
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO CAMARA MUNICIPAL DE o
Presidente da Câmara Municipal S. BÁRBARA DOESTE

Santa Bárbara d'Oeste-SP DATA: 19/02/2024 Hs
tiros

HORA: 14:37
Resposta Nº 1 ao Re i Tr

S Requerimento Nº 87/
Autoria: Secretário Municipal de Bra

Assunto: Requer informações ao Poder
Executivo acerca de distribuição de
material escolar para o ano letivo de

Chave: AZ315
PROTOC

0115672024

Primavera, CEP 13.450-901Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim
Fone (19) 3455-8000Santa Bárbara d'Oeste — SP